GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERA QUE INDICA
Ne¢ Internc: 4904815

R
TeER: ° w\ RESOLUCION EXENTA N° 110368
?Uaufwg@

. *wxﬁéﬁmmhﬂ N WG

' qRA

o a.l\ 3 oV 0

Santiago, 22 de Septiembre de 2014

E_TRR STO estos antecedentes; lo informado
por la Jﬁﬁﬁ@ﬁﬁs Investigaciones de <¢Chile en  COMUNICACION
ELECTRO .997 y 289.001 del afio 2014; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Intericr, y en la Resolucidén N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Replblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. NO PROFES/TECNICO, valida
por 1 afio, en la condicidn de TITULAR a Jacqueline ALOMIA

ARBOLEDA de nacionalidad COLOMBIANA, en la condicidén de
DEPENDIENTE a Herminia ARBOLEDA RIASCOS de nacionalidad
COLCMBIANA.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.~ COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de  Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria vy Pelicia Internacional, para su
conocimiento vy fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn

del Ministerio del Inteurldad Pablica
A _ )

RSD/PVS/VGL/MAS
[301]22/09/2014

Distribucidn:
1.- Policia Internacional
2.- Archivo



